
 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  1   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

 

 

 

 

Č. j.:  MR02/2015  

 

 

na akci: 

 

„Stěhovací a pomocné práce v Českém rozhlase“ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  2   
 

1. NÁZEV ZAKÁZKY 

„Stěhovací a pomocné práce v Českém rozhlase“ 

Č.j.:  MR02/2015 

2. ZADAVATEL 

 
 
 
 
Sídlo zadavatele:   Vinohradská 12, Praha 2, 120 99 
 
IČ a DIČ:     45245053; CZ45245053 
 
Korespondenční adresa:  Český rozhlas 

Oddělení veřejných zakázek  
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 

 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. art. Peter Duhan, generální ředitel 
 
Kontaktní osoba zadavatele: Pavel Šmolík 
  Tel.: 221 553 527 Mobil:  602 613 192 
 E-mail: pavel.smolik@rozhlas.cz  

3. FORMA ZADÁNÍ 

Oslovení více zájemců.  
Veřejná zakázka malého rozsahu s peněžitým plněním do 2.000.000 Kč na služby (bez DPH). 

4. PŘEDMĚT PLNĚNÍ  

Podrobné vymezení předmětu plnění veřejné zakázky:  

 
Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je na základě uzavřených 
rámcových smluv mezi zadavatelem a jedním uchazečem na každou část VZ na dobu určitou 
do 30. 6. 2016 zajištění uvedených služeb v jednotlivých regionech (stěhovacích a pomocných 
prací v následujících objektech a je-li to uvedeno i v určených venkovních prostorech těchto 
objektů). 

Zadavatel rozdělil tuto VZ do 8 částí, a to: 

Část 1 VZ - Praha 

2 areály Českého rozhlasu v Praze: 

• Český rozhlas Praha - komplex propojených budov Vinohradská 12, Římská 13 a Římská 15 v 
Praze 2 

• Český rozhlas Regina - Praha 8, Hybešova 10   

a venkovní prostory objektů.  

Předpokládaná maximální celková cena za předmět plnění u těchto objektů nepřesáhne 660.000,- Kč 
(slovy: šest set šedesát tisíc korun českých) bez DPH za celou dobu trvání rámcové smlouvy.  

 

Část 2 VZ - Ústí nad Labem 

 objekt Českého rozhlasu -  Ústí nad Labem, Na schodech 10. 

 objekt Českého rozhlasu - Liberec, Modrá 1048. 

a venkovní prostory objektů. 

mailto:pavel.smolik@rozhlas.cz


 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  3   
 

Předpokládaná max. celková cena za předmět plnění u tohoto objektu nepřesáhne částku 55.000,- Kč 
(slovy: padesát pět tisíc korun českých) bez DPH za celou dobu trvání rámcové smlouvy.  

 

Část 3 VZ- Olomouc 

 prostory užívané Českým rozhlasem – Olomouc, Horní náměstí 21. 

a venkovní prostory objektu. 

Předpokládaná max. celková cena za předmět plnění u tohoto objektu nepřesáhne částku 55 000,- Kč 
(slovy: padesát pět tisíc korun českých) bez DPH za celou dobu trvání rámcové smlouvy.  

 

Část 4 VZ - Brno 

 objekt Českého rozhlasu – Brno, Beethovenova 4   

 objekt Českého rozhlasu – Brno, Vsetínská 32/7  

 objekt Českého rozhlasu – Zlín, Osvoboditelů 187 

a venkovních prostor objektů. 

Předpokládaná max. celková cena za předmět plnění u tohoto objektu nepřesáhne částku 55 000,- Kč 
(slovy: padesát pět tisíc korun českých) bez DPH za celou dobu trvání rámcové smlouvy.  

 

Část 5 VZ - Ostrava 

 objekt Českého rozhlasu – Ostrava, Dr. Šmerala 2,4,6 

a venkovní prostory objektu. 

Předpokládaná max. celková cena za předmět plnění u tohoto objektu nepřesáhne částku 55 000,- Kč 
(slovy: padesát pět tisíc korun českých) bez DPH za celou dobu trvání rámcové smlouvy.  

 

Část 6 VZ- Plzeň 

 objekt Českého rozhlasu – Plzeň, Náměstí míru 10 

 objekt Českého rozhlasu - Karlovy Vary, Zítkova 3. 

a venkovní prostory objektu. 

Předpokládaná max. celková cena za předmět plnění u tohoto objektu nepřesáhne částku 55 000,- Kč 
(slovy: padesát pět tisíc korun českých) bez DPH za celou dobu trvání rámcové smlouvy.  

 

Část 7 VZ- Hradec Králové 

 objekt Českého rozhlasu  - Hradec Králové, Havlíčkova 292. 

 objekt užívaný Českým rozhlasem – Pardubice, Sv. Anežky České. 
 

a venkovní prostory objektu. 

Předpokládaná max. celková cena za předmět plnění u tohoto objektu nepřesáhne částku 55 000,- Kč 
(slovy: padesát pět tisíc korun českých) bez DPH za celou dobu trvání rámcové smlouvy.  

 

Část 8 VZ- České Budějovice 

 objekt Českého rozhlasu - České Budějovice, U tří lvů 1 

 objekt užívaný Českým rozhlasem – Jihlava, Masarykovo náměstí 42, 

a venkovní prostory objektů. 

Předpokládaná max. celková cena za předmět plnění u tohoto objektu nepřesáhne částku 55 000,- Kč 
(slovy: padesát pět tisíc korun českých) bez DPH za celou dobu trvání rámcové smlouvy.  



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  4   
 

Předpokládaná souhrnná hodnota veřejné zakázky za předmět plnění souhrnně za všechny 
část VZ za celou dobu trvání rámcových smluv je 1.045.000,- Kč (slovy: jeden milion čtyřicet 
pět tisíc korun českých) bez DPH.  

Doba plnění:  

Do 30. 6. 2016 

5. DALŠÍ POŽADAVKY NA PLNĚNÍ ZAKÁZKY 
Požadované platební podmínky:  
 
Úhrada za plnění veřejné zakázky bude prováděna v českých korunách. Příslušné platby se uskuteční 
vždy na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zpětně dodavatelem za ten který měsíc 
plnění veřejné zakázky. 
 
Splatnost dokladů je stanovena na 24 dnů od data vystavení faktury poskytovatelem, a to za 
předpokladu doručení faktury na fakturační adresu, kterou je sídlo zadavatele, do tří dnů od data jejího 
vystavení. V případě pozdějšího doručení faktury je splatnost 21 kalendářních dnů ode dne 
skutečného doručení faktury zadavateli. 
 
Při nedodržení splatnosti daňového dokladu lze požadovat na zadavateli úhradu úroku z prodlení ve 
výši 0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 
 
Zadavatel neposkytne dodavateli jakékoliv zálohy.  
 
Vybraný uchazeč je oprávněn vystavit daňový doklad až po poskytnutí řádného plnění předmětu této 
veřejné zakázky realizovaného na základě uzavřené smlouvy. 
 
Veškeré daňové doklady musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon o DPH“). V případě, že účetní doklady nebudou 
mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat je zpět dodavateli k doplnění, aniž se tak 
dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 
doplněných či opravených dokladů zpět zadavateli. 

 
Požadované smluvní podmínky:  
Veškeré smluvní podmínky jsou podrobně uvedeny v příloze č. 1 – Závazný návrh rámcové smlouvy. 

6. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

 

a) Prostá kopie oprávnění k podnikání 

b) Prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku 

c) Čestné prohlášení o splnění základní kvalifikace (viz příloha č. 3)  

d) Čestné prohlášení: 
Dodavatel prohlašuje, že si je vědom povinností pro právnické a podnikající fyzické osoby, které 
ukládá zákon č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a je si vědom následků v případě uvedení nepravdivých údajů a čestně prohlašuje, že: 

a) ke dni podání nabídky tj. [____] je držitelem rozhlasových přijímačů v počtu [__________] 
ks, je evidovaným poplatníkem rozhlasových poplatků a ke dnešnímu dni nemá vůči 
Českému rozhlasu dluh, rozhlasové poplatky hradí pod VS (variabilním symbolem): 
[_____doplnit variabilní symbol uchazeče______];  

b) k dnešnímu dni není držitelem rozhlasových přijímačů. 

(ponechte vhodnou variantu  a) nebo b)) 
 



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  5   
 

7. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A NABÍDKOVÉ 
CENY 

A) Uchazeč předloží v nabídce tyto doklady: 

1) Prostá kopie oprávnění k podnikání 

 2) Prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku  

 3) Čestné prohlášení o splnění základní kvalifikace (viz příloha č. 3) 

 4) Čestné prohlášení o držení rozhlasových přijímačů 

 5) Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče (s nabídkovou 
cenou zpracovanou dle tohoto článku výzvy), zaslaný či doručený zároveň ve formátech *.pdf 
(naskenovaný s podpisem) a *.doc (k případným úpravám). 

   

Nabídka bude předložena v následujících formátech: *.pdf, *.doc, *.xls, *.jpg – do e-mailu mohou být 
data zkomprimována = formát *.zip nebo *.rar, e-mailem je možno najednou zaslat max. 5 MB dat. 

 

Veškerá čestná prohlášení a kopie výpisů a oprávnění nesmějí být starší 90 dnů! 

 

B) Požadavek na zpracování nabídkové ceny: 
 

Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu pomocí tabulky pro zpracování nabídkové ceny, která je přílohou č. 2 
této Výzvy. 

Nabídková cena bude stanovena v českých korunách, v uvedeném členění, jako cena nejvýše přípustná 
se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace 
zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v této Výzvě. 

8. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY 

Veškeré nabídky, tj. základní a případně i doplňující, je uchazeč o zakázku povinen zasílat písemně 
poštou v uzavřené obálce opatřené na přelepu razítkem a podpisem uchazeče na adresu: 
Český rozhlas 
Oddělení veřejných zakázek 
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 

Nebo předána osobně v podatelně Českého rozhlasu, na adrese Římská 13, Praha 2 v pracovní dny 
v době od 9:00 do 15:00 hodin. 

Obálka s nabídkou ponese označení: MR02/2015 - NEOTEVÍRAT – stěhovací práce – část 
1/2/3/4/5/6/7/8 

Nabídky, které budou zadavatelem obdrženy po lhůtě, nebudou otevírány a zadavatel o jejich 
pozdním podání vyrozumí dodavatele. 

Rozhodující je datum a čas přijetí podatelnou Českého rozhlasu. 

Na obálce bude uvedena adresa uchazeče. 

 

9. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA  

 

Nabídky budou hodnoceny podle základního kritéria nejnižší nabídková cena. 

Zadavatel stanovil následující dílčí hodnotící kritéria a přidělil jim následující váhy: 

1) Nabídková cena za 1 osobohodinu stěhovacích služeb – váha kritéria 90% 

V případě tohoto dílčího hodnotícího kritéria znamená nižší hodnota lepší hodnocení. 



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  6   
 

2) Výše příplatku v % za práci mimo uvedené hodiny (7-19) a za práci o so + ne – váha kritéria 10% 

V případě tohoto dílčího hodnotícího kritéria znamená nižší hodnota lepší hodnocení. 

Každé jednotlivé nabídce bude přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost nabídky v rámci 
daného dílčího kritéria. 

Získaná bodová hodnocení jednotlivých nabídek budou seřazena v daném kritériu od nejvyšší po 
nejnižší, kdy nejvyšší součet bodů znamená plné procentuální hodnocení v daném kritériu (v tomto 
případě např. dílčí kritérium č. 1: nabídka s nejvyšším součtem bodů = 90 %). Procentuální hodnocení 
ostatních nabídek bude v daném kritériu vypočteno z následujícího vzorce:  

Bodový součet konkrétního účastníka / bodový součet nejlepší nabídky * váha kritéria v % 

Nabídkovou s nejnižší nabídkovou cenou bude nabídka, která získá nejvyšší počet bodů součtem za 
všechna kritéria. 

10. LHŮTY A TERMÍNY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Poslední termín pro podání nabídky je:                                                  5. února 2015 do 10:00 hodin 
Poslední den lhůty, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán:           31. března 2015 

11. OSTATNÍ POŽADAVKY A PODMÍNKY ZADAVATELE 

a. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

b. Údaje uvedené v jednotlivých částech výzvy vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění 
veřejné zakázky. Těmito podklady je uchazeč povinen se řídit při zpracování nabídky a předkládání 
informací o kvalifikaci. 

c. Veškeré dotazy k výběrovému řízení jsou uchazeči povinni adresovat na kontaktní osobu 
uvedenou výše.  

d. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoliv před uzavřením smlouvy. 

e. Zadavatel si vyhrazuje právo před podpisem smlouvy s vybraným uchazečem požádat o dodání 
ověřených kopií výpisu z obchodního rejstříku i živnostenských oprávnění.  

f. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám poskytne zadavatel stejným způsobem, jakým 
poskytuje Výzvu k podání nabídek, tj. na profilu zadavatele https://verejnezakazky.rozhlas.cz  pod 
evidenčním číslem konkrétní veřejné zakázky.  

 

12. PŘÍLOHY NEBO DALŠÍ SOUČÁSTI VÝZVY 

 
Příloha č. 1 – Návrhy smluv pro část 1 až 8 
Příloha č. 2 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny                                   
Příloha č. 3 – Základní kvalifikace 
 

 

 

https://verejnezakazky.rozhlas.cz/

